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ANTI SMOKE 

ANTI RÖK 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, kontakta kontoret 

på info@angp.co.za 

 

 

"Snälla visa mig det onda med att röka?" någon 

kan begära, till vilken vi ge följande svar: 

En av de sju dödssynderna är köttlig begär. ( Kolosserna 3: 

5-6). Detta är en sinnlig, otillfredsställd aptit; ett 

okontrollerbart begär; en ond passion. Den mänskliga 

kroppen har inget behov av tobak i någon blankett. Tobak 

är inte ett livsmedel som tillfredsställer utan är rent 

giftigt läkemedel som skapar en ständigt 

ökande, otillfredsställd aptit, som kallas 

köttlig lust. ( Kolosserna 3: 5-6). Köttslig 

önskan räknas bland de sju dödssynder 

som kallas: stolthet, girighet, köttlig lust, ilska 

frosseri, svartsjuka, lathet. 

Det faktum att nästan alla röker, tar inte bort eller 

ursäktar det vanliga med denna vana. Guds ord 
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förklarar att "Det finns ingen som är rättfärdig." "Alla har 

syndat och är långt ifrån Guds frälsande 

närvaro." ( Romarna 3: 10,23). " Alla av oss var som får som 

förlorades, var och en av oss att gå sin egen 

väg." (Jesaja 53: 6). Eftersom en viss ont har blivit 

universell, det finns ingen ursäkt för att hänge sig åt i det. 

Gud fördömer onödigt eller syndigt slöseri. Varför 

spendera pengar på det som inte uppfyller? Varför 

spendera dina löner och fortfarande vara hungrig? "De 

slits ut sig i värdelös arbete, och allt de har byggt går upp 

i lågor." (Jesaja 55: 2; Habakkuk 2:13). Att slösa bort 

pengar, tid och hälsa, oavsett om det handlar om 

alkohol, tobak eller något annat 

skadligt föremål, är verkligen inte Guds vilja. De miljontals 

pund som berikar tobaksföretagen är ett styvt pris 

att betala för rök och aska, nackade nerver och trasiga 

hjärtan, halsont, bronkial inflammation och död på grund av 

lungcancer. Det faktum att föreståndare för en London 

Hospital förklarar att över 100.000 personer i England 

har dött i okunnighet från lung cancer på grund av 

cigarett rökning i de senaste tjugo åren, och 

att åtminstone en annan 250.000 långsamt kommer 

att dö under nästa årtionde, på grund av detta 

syndig praxis, bevisar att det är ont. Andra ännu mer 

chockerande siffror kan ges f rom över hela världen, och 

även medicinsk vetenskap är börjar inse den fruktansvärda 

pris som offer tobaks betalar. Tobaks 

rökare, särskilt den en som andas i rök, är långsamt, men 

ändå säkert, att begå självmord 

på avbetalning planen. "Mannen som dör vid en ålder av 40 

eller 50 från sjukdom i degenerering, när han kunde ha levt 

till en ålder av 70, 80 eller 100 år, har som sannerligen 
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begått självmord som den en som slår på gas 

jet" write Dr. H. Bress. 

Hur dödar tobak? 

Många människor, som har drabbats 

av spetälska i många år, dör av 

cancer, lunginflammation, hjärtsjukdom eller andra 

sjukdomar. Tobak gör detsamma, det dödar indirekt och 

slipper undan skulden. 

"Cigarettrök har 

en våldshandlingar i den nervcentrum, som producerar en 

degeneration av hjärnceller, vilket är ganska snabb bland 

pojkar. Ingen pojke eller man som röker kan arbeta i mina 

laboratorier." Th. A. Edison. "Konverterar i en kyrklig 

baksida som regel om de inte ger upp tobak." 

- J. McAuley. 

"En bebis som är född av en cigarettrökande mamma 

är sjuk. Den är förgiftad och kan dö inom två veckor efter 

födseln. Den dödliga dödsfallet i levern, hjärtat och andra 

organ. Sextio procent av alla barn födda 

av mödrar som är vanliga cigarettrökare, dör vid en tidig ål

der, oftast innan de är två år gammal. " - Dr. Ch. L. Barber. 

Fäder och mödrar, som mördare av sin egen 

avkomma, kommer att få svara inför Gud på domens dag. 

Jag skulle inte bli förvånad om det vi läser i Hesekiel 8: 

17,18 hänvisar till det onda med att röka och snusa 

tobak; "De är inte nöjda med att bara göra alla 

de motbjudande sakerna du har sett här och med 

att sprida våld över hela landet. Nej, de måste komma och 

göra dem här i själva templet och göra mig ännu mer arg. Se 

hur de förolämpar mig i det mest kränkande sätt som 

möjligt! (A referens till en hednisk rit att sätta en gren 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

till näsan). de kommer att känna all kraft av min 

ilska. jag kommer inte att skona dem eller visa dem någon 

nåd. de kommer att skrika böner till mig 

så högt de kan, men jag vill inte lyssna på dem. " En helig 

Gud hatar denna onda modepraxis, tobaks ondskan . 

Kyrkan pågående människor skulle fördöma någon 

som vågade att röka i kyrkobyggnaden, särskilt under en 

gudstjänst. Kanske har du inte lärt dig att eftersom Kristus 

gav sin kropp för att korsfästas och återuppväcktes från 

de döda, har han valt våra kroppar och hjärtan, att 

renas från all synd genom Jesus och fyllas med den 

Helige Ande, att vara hans tempel . "Vet du inte att din 

kropp är den Helige Andes tempel , som bor i dig och som 

gavs dig av Gud? Ni tillhör inte er själva utan till Gud; han 

köpte er för ett pris. Så, använd dina kroppar till Guds ära. 

" (1 Korinthierna 6: 19--20). "Synd får inte längre härska 

i dina dödliga kroppar, så att du lyder ditt naturliga självs 

önskningar. Du får inte heller överlämna någon del av er 

själva till synd för att användas för 

onda ändamål. Istället, ge er till Gud, som de som har har 

förts från döden till liv, och överlämna hela er till honom 

för att användas för rättfärdiga ändamål. " (Romarna 6: 

12,13). " Så, om någon förstör Guds tempel, Gud kommer 

att förgöra honom. För Guds tempel är heligt, och ni 

själva är hans tempel." (1 Korinthierna 3: 16,17). 

Varför behåller vi och förorenar sedan det som Gud 

har valt att vara sitt tempel, dvs. våra kroppar? 

Tobak och Satan 

En viss stadsfullmäktige, en vän till mig, omvandlades till 

Kristus och överlämnade sitt liv åt Gud. Han levererades 

från sprit men förblev en slav till tobak. Han försökte sitt 

bästa för att sluta röka men kunde inte övervinna 
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denna onda önskan. Då och då han skulle kasta 

cigaretter, pipa, och tobak bort, men på väg till 

kontoret följande dag kunde 

han inte passera första butiken utan att köpa 

en bra leverans igen. Han insåg mer och mer att han 

fortfarande var en fattig slav av detta ogräs och blev 

avskräckt och desperat. 

En kall vinter kväll satt han 

ensam i sitt sammanträde rum, värmde sig vid brasan röker 

sin pipa. Han kände mycket skäms för att vara en 

sådan slav till sin pipa och så övervägs att 

kasta den i den elden igen. Han visste att om han 

gjorde det skulle det bara betyda att han skulle 

behöva köpa ett nytt rör nästa dag. Han satt och 

tänkte mycket uppriktigt på saken när han plötsligt såg 

djävulen stå i rummet och kom och skrattade åt honom så 

mycket som att säga: "Jag har dig bunden, du kan inte fly 

mig!" Detta var så verkligt att han föll på knä och insåg att 

trots allt var detta sug efter rökning inget annat 

än djävulens makt. Han ropade till Gud för att 

helt befria honom från Satans träldom. Gud 

räddade honom, och han rökte aldrig mer i 34 

år, varefter han gick vidare till himlen. 

Någon ställde frågan: "Får en kristen röka?" ”Nej, en 

kristen måste brinna och inte 

röka”, var svaret. En rökning lampa är en dålig offensiv 

ljus. Våra lampor måste brinna för att hela världen ska 

se! ( Matteus 5:14 - 16) 

En stor bok skulle kunna skrivas för att bevisa 

det onda med rökning ur den andliga, moraliska, fysiska och 

ekonomiska synvinkeln. Rökning, som berusning och andra 

syndiga vanor, är en självisk önskan. Det tvingar andra, 
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inklusive barn , som uppskattar frisk luft, att andas 

in dålig, rökig luft, för att inte tala om rök som en rökare 

sprider var han än rör sig. 

Befrielse 

Sanningen i Romarna 7: 15-25 gäller även för tobaksslavar i 

alla former: "Eftersom det jag gör är vad jag inte vill 

göra. Vilken olycklig man jag är! Som kommer att rädda mig 

från denna kropp som tar mig till döds. ”? Jesus kom för att 

befria oss från alla trälar, alla onda begär, alla former av 

slaveri och har gjort oss till kungar och präster i sitt 

rike. Kristus har kommit för att göra oss nya 

varelser med rena läppar och rena hjärtan. . ingenting som 

förorenar skall träda himlen Fysisk död inte rädda oss från 

smutsiga vanor, för den sista kapitlet i den Bibeln 

förklarar att: "den som är smutsiga måste fortsätta att 

vara smutsiga." ( Upp 22:11). 

Överlämna ditt liv åt Jesus och han kommer att befria 

dig; "Om sonen frigör dig, kommer du verkligen att vara 

fri." (Johannes 8:36). Om du inte kan vinna seger genom 

Kristus själv, försök att komma i kontakt med en gudaktig 

tjänare eller något verkligt, andligt Guds barn som kan tro 

och be med dig enligt Markus 16: 17,18 och Jakob 5: 14-20 

; Romarna 6: 11-14; 8: 1-2. 

"Motstå djävulen, så flyr han ifrån dig." (Jakob 4: 7). Fylls 

med den heliga Andens riktiga eld så slutar du röka, en slav 

som frigörs. Du kommer då att njuta av livet till fullo (Joh 

10:10) och kunna sjunga glatt: 

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, kontakta kontoret 

på info@angp.co.za 
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Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis 

evangelielitteratur, böcker och traktat på över 540 

språk, kontakta oss : 

  

Människans hjärta 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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